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PROGRAMMA

MERCOLEDI 25 MAGGIO GIOVEDI 26 MAGGIO

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

Riunione per esposizione

casi clinici

Prove di funzionalita respiratoria
(Dott.ssa . Cerveri)

Test di marcia dei 6 minuti
+ Quality of Life
(Dott.ssa L. Petrucci)

Presentazione Diapositive
(Prof. A.M. D’Armini)

Ecocardiogramma transtoracico
(Dott. S. Ghio)

Lunch

Presentazione Diapositive
(Prof. A.M. D’Armini)

Risonanza magnetica cuore
(Dott. E.M. Bassi)

09:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-14:00

14:00-15:00

156:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18.00-18.30

Scintigrafia polmonare
ventilo/perfusoria
(Dott.ssa B. Greco)

Cateterismo cardiaco destro
(Dott. C. Pellegrini)

Presentazione diapositive
con casi clinici
(Dott. A. Sciortino, Dott.ssa C. Danese)

Sala operatoria
(Prof. A.M. D’Armini)

Lunch

Presentazione diapositive
con casi clinici
(Dott.ssa V. Grazioli, Dott. M. Pin)

Angio-TC del torace
(Dott. R. Dore)

Discussione casi clinici
(Prof. A.M. D’Armini)

Valutazione apprendimento ECM
e conclusione lavori
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o Cardiochirurgia

o Cardiologia

o Malattie dell’ apparato respiratorio
o Medicina interna

o Medicina nucleare
o Radiodiagnostica

Autorizzo Congress Team Project srl ad inserire i miei dati nelle sue liste per
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anorma dell'art. 13 legge 675/96, potrd avere accesso ai miei dati, chie-
Ideme ||c1 modifica o la cancellazione oppure oppormi gratuitamente al
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